[bookmark: _GoBack]2023年潮州市潮安区人民法院公开招聘
第二批合同制书记员考试总成绩公告

根据《潮州市潮安区人民法院关于2023年公开招聘第二批合同制书记员的工作方案》，本院2023年公开招聘第二批合同制书记员面试工作于2023年8月26日举行，现将面试结束后的考试总成绩（考试总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%）按高低顺序公布如下（详见附件）。
根据《潮州市潮安区人民法院关于2023年公开招聘第二批合同制书记员的工作方案》，在考试总成绩合格的考生中，按总成绩高低的顺序等额确定职位体检人员名单。考试总成绩相同的人员按笔试成绩高低确定排名顺序，如笔试、面试成绩也相同，以笔试公共基础知识得分确定排名顺序。本次招聘考试总成绩保留1年，自成绩公布之日起计算。在成绩保留期内，出现合同制书记员岗位人员空缺的，可在考试总成绩合格人员范围内，按考试总成绩由高到低的顺序依次递补聘用人员，请入围体检的考生注意关注潮州市潮安区人民法院官网信息，保持电话联络畅通。

附件：《潮州市潮安区人民法院2023年公开招聘第二批合同制书记员考试总成绩》

潮州市潮安区人民法院

2023年8月26日
附件
潮州市潮安区人民法院2023年公开招聘第二批合同制书记员考试总成绩
	报考职位
	准考证号
	姓名
	性别
	笔试成绩
	面试
成绩
	笔试*0.5
	面试*0.5
	总成绩
	排名
	是否进入体检

	202302
	202302030
	许琳哲
	女
	84
	87.8
	42.0
	43.9
	85.90
	1
	是

	202302
	202302046
	王丹仪
	女
	78
	92.2
	39.0
	46.1
	85.10
	2
	是

	202302
	202302040
	廖鑫培
	男
	84
	85.4
	42.0
	42.7
	84.70
	3
	是

	202302
	202302063
	蔡晓毅
	女
	84
	85.2
	42.0
	42.6
	84.60
	4
	是

	202302
	202302055
	杨琳
	女
	79
	90.2
	39.5
	45.1
	84.60
	5
	否

	202302
	202302056
	李泽权
	男
	78
	89.6
	39.0
	44.8
	83.80
	6
	否

	202302
	202302010
	蔡婉柔
	女
	79
	87.2
	39.5
	43.6
	83.10
	7
	否

	202302
	202302033
	陈烨珊
	女
	81
	73.6
	40.5
	36.8
	77.30
	8
	否

	202302
	202302073
	许丹娜
	女
	80
	74.6
	40.0
	37.3
	77.30
	9
	否

	202302
	202302029
	谢伊键
	男
	82
	缺考
	41.0
	0.0
	41.00
	10
	否

	202302
	202302038
	陈洁
	女
	78
	缺考
	39.0
	0.0
	39.00
	11
	否

	202302
	202302076
	林楚潘
	男
	77
	缺考
	38.5
	0.0
	38.50
	12
	否